



## OBECNÍ ÚŘAD PŘÍŠOVICE

tel: 485 177 025, 482 728 014-5 e-mail: prisovice @email.cz www.prisovice.cz

REMA AOS s.r.o.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4

Váš dopis č.j./ze dne  
28.06.2017

Naše č.j./spis. znak  
851/2017/OU/60.1

Vyřizuje  
Drbohlav

V Příšovicích  
19.07.2017

### **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění doručené prostřednictvím datové schránky dne 05.07.2017 Vám sdělujeme následující:

ad 1) Obec není povinna informovat AOS EKO- KOM a.s., se kterou má uzavřenou smlouvu o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů,

- a) o zájmu o spolupráci s jinou AOS.
- b) o možném jednání o spolupráci s jinou AOS.
- c) Obec je vázána spolupracovat s AOS EKO-KOM, a.s. v případě dodatkování stávající smlouvy. Obsah smlouvy s jinou AOS takovou spolupráci připouští.

ad 2) Obec je vázána uzavřenou smlouvou o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů v rozsahu jejího obsahu. Obec není vázána mlčenlivostí co do důvěrnosti jejího obsahu a lze Vám ji na základě žádosti poskytnout.

Co se týče Vašich dotazů v úvodu dopisu, Vám sdělujeme následující:

Obec zásadně neposkytuje informace o názorech nebo budoucích rozhodnutích. O právním jednání obce (uzavírání smluv nebo dodatků) rozhoduje příslušný orgán obce, rada nebo zastupitelstvo, proto jejich rozhodnutí nelze předjímat.

Ing. František Drbohlav  
starosta